

# *İstanbul Resitalleri*

[www.istanbulresitalleri.com](http://www.istanbulresitalleri.com)

BASIN BÜLTENİ



Fotoğrafın yüksek çözünürlüklü versiyonu için lütfen alt satırı tıklayınız.  
<http://www.istanbulrecitals.com/1011/basin/ClaireMarieLeGuay.jpg>

## ADINA BESTELER İTHAF EDİLEN DAHİ PİYANİST **CLAIRE-MARIE LE GUAY**

*“İlk Kez İstanbul’da”*

16 Aralık 2010 • MKM

# *İstanbul Resitalleri*

Kazandığı birinciliklerle, başarılı albümleriyle, Asya'dan Amerika'ya uzanan konserleriyle, adına besteler yapılan Fransız virtüöz Claire-Marie Le Guay, bugün dünya klasik müzik camiasının 1. liginde oynuyor. 2000 yılında Daniel Barenboim tarafından Chicago Orkestrası ile Carnegie Hall ve Chicago Symphony Center konserleri için bizzat davet edilmesiyle dikkatleri üzerine çeken Claire-Marie Le Guay, son derecede başarılı albüm kayıtlarının yanısıra Avrupa, Asya ve Amerika gibi dünyanın dört bir yanında dolup taşan konserleri ile günümüz klasik müzik dünyasının en büyük solistlerden biri...

Maria Canals International Competition Barcelona ve ARD Competition Munich gibi uluslararası büyük yarışmalarda birincilikler kazanan sanatçının oda müziğine olan derin sevgisi onu Eric Le Sage, Augustin Dumay ve Gidon Kremer gibi ünlü isimlerle de sıkça bir araya getiriyor. Çağdaş Fransız besteci Thierry Escaich birçok yaptını Claire-Marie'ye ithaf etti. Oldukça başarılı olduğu çağdaş repertuarın gelişmesine de önem veren sanatçı, Dutilleux, Carter, Gubaidulina gibi güncel kompozitörlerin eserlerini de seslendiriyor.

Haydn yılı için 2009'da New York'un ünlü Mostly Mozart Festivali tarafından başarılı Haydn yorumları nedeniyle Lincoln Center'a davet edildi. Aynı yıl Tokyo Suntory Hall'da New Japan Philharmonic'le Clara Schumann'ın piyano konçertosunu seslendirdi. 2009-2010 sezonu boyunca Paris Théâtre de l'Athénée'nin sürekli sanatçısı oldu, çağdaş bestecilere yeni eserler sipariş edilmesine ve çağdaş repertuarın gelişmesine katkıda bulundu.

Claire-Marie Le Guay başlıcaları arasında, London Philharmonic Orchestra, New Japan Philharmonic, Orchestre Philharmonique de Monte Carlo, Bayerische Rundfunk Orchester, Orchestre de Paris'nin de bulunduğu çok önemli orkestralar ile konserler veriyor, önemli salon ve festivallerde sahneye çıkıyor.

Program: Bach, Brahms, Liszt

Rezervasyon: 0216 556 9800

Saygılarımızla,

## İSTANBUL RESİTALLERİ

Biletler: 100-80-60-50TL  
biletix.com , Biletix Çağrı Merkezi 216 556 9800 ve Biletix satış noktalarında.

Fotograf: <http://www.istanbulrecitals.com/1011/basin/ClaireMarieLeGuay.jpg>  
Ayrıntılı Bilgi: <http://www.istanbulresitalleri.com>  
İletişim: [iletisim@istanbulresitalleri.com](mailto:iletisim@istanbulresitalleri.com)